

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181506003
Stavba: Rekonstrukce střech obchodní akademie

KSO:
Místo: Orlová

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč: MADT a.s.

IČ:
DIČ: CZ 25819909

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 550 923,74**

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	3 550 923,74	745 693,99
	snižena	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **4 296 617,73**

v CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181506003

Stavba: Rekonstrukce střech obchodní akademie

Místo: Orlová

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:
Uchazeč: MADT a.s.

Projektant: ATRIS s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 550 923,74	4 296 617,73	
001	SO 01 - objekt E	1 126 896,87	1 363 545,21	STA
002	SO 02 - objekt D	2 167 307,83	2 622 442,47	STA
004	Hromosvod	191 119,04	231 254,04	STA
005	Ostatní a vedlejší náklady	65 600,00	79 376,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce střech obchodní akademie
Objekt:

001 - SO 01 - objekt E

KSO:
Místo: Orlová

Zadavatel:

Uchazeč: MADT a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.7.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **1 126 896,87**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 126 896,87	21,00%	236 648,34
DPH smížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 1 363 545,21**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střech obchodní akademie

Objekt: 001 - SO 01 - objekt E

Místo: Orlová

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 126 896,87

HSV - Práce a dodávky HSV	257 590,64
101 - HZS	23 000,00
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	189 409,67
99 - Přesuny hmot a sutí	7 377,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 680,00
997 - Přesun sutě	25 500,97
PSV - Práce a dodávky PSV	869 306,23
712 - Pevňákové krytiny	417 625,82
713 - Izolace tepelné	292 664,08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 123,46
762 - Konstrukce tesařské	32 102,27
764 - Konstrukce klempířské	49 543,23
767 - Konstrukce zámečnické	66 247,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střech obchodní akademie

Objekt: 001 - SO 01 - objekt E

Místo: Orlová

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: ATRIS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 126 896,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV				257 590,64	
D	101		HZS				23 000,00	
1	K	R-1010010	Ostatní nepředvídané práce	hod	100,000	230,00	23 000,00	

D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				189 409,67	
---	---	--	----------------------------------	--	--	--	------------	--

2	K	621221131	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny tl do 160 mm	m2	45,000	782,00	35 190,00	CS ÚRS 2018 01
	W		*stěny S001 nad střechami S002,S003*(13,5*16,5)*1,5		45,000			
3	M	63151533	deska izolační minerální kontaktních fasád tl 160mm	m2	49,500	461,00	22 819,50	CS ÚRS 2018 01
	W		45*1,1 Přepočtené koeficientem množství		49,500			
4	K	622100010.1	Vyrovnaní podkladu, vyspravení - z 50% , vč. dobavy materiálu	m2	54,000	157,25	8 491,50	
	W		*stěny S001 nad střechami S002,S003*(13,5*16,5)*1,8		54,000			
5	K	622131121	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	54,000	30,35	1 638,90	CS ÚRS 2016 01
	W		*stěny S001 nad střechami S002,S003*(13,5*16,5)*1,8		54,000			
6	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	7,200	24,99	179,93	CS ÚRS 2016 01
	W		1,8*4		7,200			
7	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	7,920	14,11	111,75	CS ÚRS 2015 01
	W		7,2*1,1		7,920			
8	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	66,800	483,00	32 264,40	CS ÚRS 2018 01
	W		*viz. detail atiky*(13*2+20,4*2)*1		66,800			
9	M	28376366	deska XPS hladký povrch λ=0,033 tl 50mm	m2	73,480	257,00	18 884,36	CS ÚRS 2018 01
	W		66,8*1,1 Přepočtené koeficientem množství		73,480			
10	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm, hmoždinky s kovovým trnem,	m2	9,000	459,00	4 131,00	CS ÚRS 2016 01
	W		*stěny S001 nad střechami S002,S003*(13,5*16,5)*0,3		9,000			
11	M	28376422	deska z polystyrenu XPS tl 100mm	m2	9,900	516,00	5 108,40	CS ÚRS 2018 01
	W		*stěny S001 nad střechami S002,S003*(13,5*16,5)*0,3*1,1		9,900			
12	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	54,000	22,70	1 225,80	CS ÚRS 2018 01
13	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	30,000	72,51	2 175,30	CS ÚRS 2016 01
	W		*viz. detail h*13,5*16,5		30,000			
14	M	590516380	lišta základací 163 mm tl. 1,0mm s okapníčkou	m	34,650	70,72	2 450,45	CS ÚRS 2016 01
	W		*viz. pol. montáže 30*1,1		33,000			
	W		33*1,05 Přepočtené koeficientem množství		34,650			
15	K	622335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	54,000	206,55	11 153,70	CS ÚRS 2016 01
	W		*stěny S001 nad střechami S002,S003*(13,5*16,5)*1,8		54,000			
16	K	622531021	Tenkovrstvá sílicíková zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	54,000	241,40	13 035,60	CS ÚRS 2016 01
	W		*stěny S001 nad střechami S002,S003*(13,5*16,5)*1,8		54,000			
17	K	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	54,000	48,62	2 625,48	
	W		*stěny S001 nad střechami S002,S003*(13,5*16,5)*1,8		54,000			
18	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	17,200	555,00	9 546,00	CS ÚRS 2016 01
	W		*vyrovnaní atiky 68,8*0,25		17,200			
19	K	R-33000	Zazdívká větracích otvorů vč. dodávky materiálu	kus	26,000	300,00	7 800,00	
	W		*st. větrací otvory 26		26,000			
20	K	R-6220012	Vyspravení fasádní omítky po provedení střechy vč. sjednocujícího nátěru vč. dobavy materiálu	m2	10,000	320,00	3 200,00	
	W		, v místě zazdění větracích otvorů 10		10,000			

D	99		Přesuny hmot a sutí				7 377,60	
21	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,088	1 450,00	7 377,60	CS ÚRS 2016 01

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 680,00	
22	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	16,000	1 230,00	19 680,00	CS ÚRS 2018 01

D	997		Přesun sutě				25 500,97	
---	-----	--	-------------	--	--	--	-----------	--

23	K	997013113	Vnitřní trostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	10,371	564,00	5 849,24	CS ÚRS 2016 01
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,371	233,00	2 416,44	CS ÚRS 2016 01
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	145,194	9,27	1 345,95	CS ÚRS 2016 01
	W		10,371*14 Přepočtené koeficientem množství		145,194			
26	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	10,166	1 540,00	15 655,64	CS ÚRS 2016 01
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,205	1 140,00	233,70	CS ÚRS 2016 01

D	PSV		Práce a dodávky PSV				869 306,23	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	------------	--

D	712		Povlakové krytiny				417 625,82	
28	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° tvůrstvé	m2	282,150	88,00	24 829,20	CS ÚRS 2016 01
	W		*viz. výkres č. D-1.1.b)01*13,5*20,9		282,150			
29	K	712321132	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	350,950	15,50	5 439,73	CS ÚRS 2016 01
	W		*viz. vč. D.1.1.b)05*20,9*13,5+20,9*12+13,5*1*2		350,950			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce střech obchodní akademie
Objekt:

002 - SO 02 - objekt D

KSO:
Místo: Ortová

CC-CZ:
Datum: 13.7.2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč: MADT a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 167 307,83**

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	2 167 307,83	21,00%	455 134,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 2 622 442,47**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střech obchodní akademie

Objekt: 002 - SO 02 - objekt D

Místo: Orlová

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 167 307,83

HSV - Práce a dodávky HSV	654 498,09
101 - HZS	23 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	117 062,35
99 - Přesuny hmot a sutí	5 456,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 460,30
997 - Přesun sutě	388 975,44
PSV - Práce a dodávky PSV	1 512 809,74
712 - Povlakové krytiny	674 233,66
713 - Izolace tepelné	589 281,73
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 288,73
762 - Konstrukce tesařské	71 024,26
764 - Konstrukce klempířské	58 509,88
767 - Konstrukce zámečnické	107 471,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střech obchodní akademie
 Objekt: 002 - SO 02 - objekt D

Místo: Orlová

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:
 Uchazeč:

Projektant: ATRIS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 167 307,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				654 498,09	
D	101		HZS				23 000,00	
1	K	R-1010010	Ostatní nepředvídané práce	hod	100,000	230,00	23 000,00	

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				117 062,35	
2	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	87,600	483,00	42 310,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		*viz. detail atiky*(18,3*2+25,5*2)*1				87,600	
3	M	28376366	deska XPS hladký povrch λ=0,033 tl 50mm	m2	96,360	320,00	30 835,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		87,6*1,1				96,360	
4	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	22,000	555,00	12 210,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		*vyrovňání atiky*(18,5*2+25,5*2)*0,25				22,000	
5	K	R-33000	Zazdíčka větracích otvorů vč. dodávky materiálu	kus	50,000	300,00	15 000,00	
6	K	R-6120089	Oprava případných tlhin vzniklých po odtěžení střešní konstrukce, vyspravení omítky, výmalba	m2	50,000	65,00	3 250,00	
	VV		*předpoklad*50				50,000	
7	K	R-6220012	Vyspravení fasádní omítky po provedení střechy vč. sjednocujícího nátěru vč. dodávky materiálu	m2	25,000	320,00	8 000,00	

D	99		Přesuny hmot a sutí				5 456,35	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,763	1 450,00	5 456,35	CS ÚRS 2016 01

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				125 460,30	
9	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	16,000	1 230,00	19 680,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	953321113	Vložky do svislých dilatačních spár z minerální vlny tl 50 mm - viz. detail D, G	m2	52,350	243,00	12 721,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		*viz. detail D, G*(3,4*13,5+3*15)*1,5				52,350	
11	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	111,250	438,00	48 727,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		*viz.vč. D.1.1.b)02-st. kačírky*17,8*25*0,1				44,500	
	VV		*násyp*17,8*25*0,15				66,750	
	VV		Součet				111,250	
12	K	R-9650812	Odstranění dřevocementové desky tl. 50 mm	m2	466,650	95,00	44 331,75	
	VV		*viz.výkres č. D-1.1.b)01*25,5*18,3				466,650	

D	997		Přesun sutě				388 975,44	
13	K	997013113	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	184,490	564,00	104 052,36	CS ÚRS 2016 01
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	184,490	233,00	42 986,17	CS ÚRS 2016 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 582,860	9,27	23 943,11	CS ÚRS 2016 01
	VV		184,49*14 Přepočtené koeficientem množství				2 582,860	
16	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolčních hmot na skládce (skládkovné)	t	19,188	1 540,00	29 549,52	CS ÚRS 2016 01
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	165,302	1 140,00	188 444,28	CS ÚRS 2016 01

D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 512 809,74	
D	712		Povlakové krytiny				674 233,66	
18	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě	m2	554,250	88,00	48 774,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz.výkres č. D-1.1.b)01*25,5*18,3+(25,5*2+18,3*2)*1				554,250	
19	K	712321132	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	554,250	15,50	8 590,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz.vč. D.1.1.b)06*25,5*18,3+25,5*1*2+18,3*1*2				554,250	
20	M	111631510	lak asfaltový ALP 19 (kg) bal 9 kg	kg	0,831	41,80	34,74	CS ÚRS 2016 01
	VV		554*0,0015 Přepočtené koeficientem množství				0,831	
21	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	554,250	87,00	48 219,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz.vč. D.1.1.b)06*25,5*18,3+25,5*1*2+18,3*1*2				554,250	
22	M	628522540	pás asfaltový modifikovaný tl. 4 mm	m2	637,388	155,00	98 795,14	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz. pol. montáže*554,25*1,15				637,388	
23	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	6 412,854	3,15	20 200,49	CS ÚRS 2016 01
24	K	R-7120010	Vyčištění, vyspravení a vyrovnání tl. do 50 mm st.konstrukce střechy vč. dodávky materiálu	m2	445,000	180,00	80 100,00	
	VV		*viz.výkres č. D-1.1.b)02*17,8*25				445,000	
25	K	R-7123008	Odstranění stávající folie PVC	m2	554,250	44,00	24 387,00	
	VV		*viz.výkres č. D-1.1.b)01*25,5*18,3+(25,5*2+18,3*2)*1				554,250	
26	K	R-7123617	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou, vč. dodávky lepidla	m2	554,250	188,00	104 199,00	
	VV		*viz.vč. D.1.1.b)06*25,5*18,3+25,5*1*2+18,3*1*2				554,250	
27	M	R-7120001	Folie EPDM tl. 1,14 mm, vč. všech příslušenství a dopřků - viz. technické podmínky výrobu	m2	637,388	378,00	240 932,66	
	VV		*viz. pol. montáže*554,25*1,15				637,388	

D	713		Izolace tepelné				589 281,73	
28	K	713112811	Odstranění tepelné izolace foukané běžných stavebních konstrukcí vodovodných tl do 100 mm	m2	466,650	39,00	18 199,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		*viz.výkres č. D-1.1.b)01*25,5*18,3				466,650	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	713140861	Odstanění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	445,000	39,00	17 355,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		*viz.v.č. D.1.1.b)02*17,8*25		445,000			
30	K	713141183	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přese 170 mm lepením vč. dodávky lepidla - třívrstvá	m2	445,000	298,00	132 610,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz.v.č. D.1.1.b)05*17,8*25		445,000			
31	M	283723090	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	979,000	156,00	152 724,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K]					
	VV		*viz. pol. montáže*445*2,2		979,000			
32	M	283764930	deska izolační PIR tl. 40 mm	m2	489,500	253,00	123 843,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz. pol. montáže*445*1,1		489,500			
33	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých náběhový klín	m	87,600	14,20	1 243,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		*viz. detail atiky*25,5*2+18,3*2		87,600			
34	M	R-631520	klín atikový přechodný z EPS plochých střech tl.80 x 80 mm	m	96,360	96,60	9 308,38	
	VV		*viz. pol. montáže*87,6*1,1		96,360			
35	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5 732,092	1,95	11 177,58	CS ÚRS 2016 01
36	K	R-7130015	D+M spádových klínůt. 20-220 EPS 150 S mm lepeých vč. dodávky lepidla	m2	445,000	230,00	102 350,00	
	VV		*viz.v.č. D.1.1.b)06*17,8*25		445,000			
37	K	R-7131409	Odstanění tepelné izolace střech - POLISD vč. pom. a penetračního nátěru	m2	445,000	46,00	20 470,00	
	VV		*viz.v.č. D.1.1.b)02*17,8*25		445,000			
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 288,73	
38	K	721210822	Demontáž vpusť střešních	kus	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz.v.č. D.1.1.b)02*3		3,000			
39	K	721233212	Střešní vpusť dvoustupňová svislý odtok DN 110	kus	3,000	2 710,00	8 130,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		*viz. výpis zám. prvků - Z5*3		3,000			
40	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	120,750	1,77	213,73	CS ÚRS 2016 01
41	K	R-7210010	Stavbení úpravy spojené s výměnou střešních vpusť - viz. detail B	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	
	D	762	Konstrukce tesařské				71 024,26	
42	K	762341024	D+M OSB desek tl. 18 mm vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	m2	167,700	388,00	65 067,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz. detail A - atika*(25,5+18,3)*2*1		87,600			
	VV		*pro zajištění BeruTT3*17,8*4,5		80,100			
	VV		Součet		167,700			
43	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	3,019	853,00	2 575,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		167,7*0,018		3,019			
44	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	605,994	5,58	3 381,45	CS ÚRS 2016 01
	D	764	Konstrukce klempířské				58 509,88	
45	K	764002841	Demontáž oplechování do sutí	m	87,600	138,00	12 088,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz.v.č. D.1.1.b)01*25,5*2+18,3*2		87,600			
46	K	764216607	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš do 670 mm	m	10,500	672,00	7 056,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	576,974	1,56	900,08	CS ÚRS 2016 01
48	K	R-7640010	Oplechování atiky, závětrná lišta, popl. plechi rš 180 mm, D+M, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	m	57,800	387,00	22 368,60	
	VV		*viz. výpis kl. prvků - K1*57,8		57,800			
49	K	R-7640011	D+M přípeňovací pásy vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	m	87,600	119,00	10 424,40	
	VV		*viz. detail A*25,5*2+18,3*2		87,600			
50	K	R-7640012	D+M UKONČOVACÍ PROFIL (NA STĚNĚ) VČ. KOTEVNÍCH ŠROUBŮ, POPLASTOVANÝ PLECH, BARVA TMAVĚ ŠEDÁ	m	30,400	155,00	4 712,00	
	VV		*viz. výpis zám. prvků*30,4		30,400			
51	K	R-7640013	D+M stlačitelné hadice	m	3,000	320,00	960,00	
	VV		*viz. detail F*3		3,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				107 471,48	
52	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	941,050	1,79	1 684,48	CS ÚRS 2016 01
53	K	R-7670010	D+M záchytného systému vč. dodávky a montáže slouků, lan, základů pro sloupky, vč. všech příslušenství a doplňků, vč. revize	m	64,900	1 630,00	105 787,00	
	VV		*viz. výpis zá. prvků Z1-Z3*64,9		64,900			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střech obchodní akademie

Objekt:

004 - Hromosvod

KSO:

Místo: Ortová

CC-CZ:

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč: MADT a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

191 119,04

DPH základní	Základ daně	Sezba daně	Výše daně
smížená	191 119,04	21,00%	40 135,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

231 254,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střech obchodní akademie

Objekt: 004 - Hromosvod

Místo: Ortová

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	191 119,04
HSV - Práce a dodávky HSV	24 168,04
1 - Zemní práce	10 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 883,00
997 - Přesun sutě	11 585,04
M - Práce a dodávky M	166 951,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střech obchodní akademie
 Objekt: 004 - Hromosvod

Místo: Orlová

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:
 Uchazeč:

Projektant: ATRIS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

191 119,04

D HSV Práce a dodávky HSV 24 168,04

D 1 Zemní práce 10 700,00

1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm ručně	m2	10,000	268,00	2 680,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně	m2	10,000	643,00	6 430,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	10,000	159,00	1 590,00	CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 883,00

4	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,000	74,30	743,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	10,000	114,00	1 140,00	CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 11 585,04

6	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	8,400	545,00	4 578,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	8,400	15,10	126,84	CS ÚRS 2018 01
8	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,400	458,00	3 847,20	CS ÚRS 2018 01
9	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	3,300	650,00	2 145,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,900	200,00	580,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	2,200	140,00	308,00	CS ÚRS 2018 01

D M Práce a dodávky M 166 951,00

12	K	R-21000	Hromosvod - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,000	166 951,00	166 951,00	
----	---	---------	--------------------------------------	--------	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce střech obchodní akademie
Objekt:

005 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: 801 32
Místo: Ostrava - Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2018

Zadavatel:
Moravskoslezský kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč: MADT a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 600,00

DPH základní snížená	Základ daně 65 600,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 13 776,00 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

79 376,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střeš obchodní akademie
Objekt: **005 - Ostatní a vedlejší náklady**
Místo: Ostrava - Hrabůvka
Zadavatel: Moravskoslezský kraj
Uchazeč:

Datum: 15. 6. 2018
Projektant: ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

	65 600,00
VRN - VRN	65 600,00
999 - Ostatní vedlejší náklady	65 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střeš obchodní akademie
 Objekt: 005 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Ostrava - Hrabůvka
 Zadavatel: Moravskoslezský kraj
 Uchazeč:

Datum: 15. 6. 2018
 Projektant: ATRIS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 600,00

D	VRN	VRN					65 600,00	
D	999	Ostatní vedlejší náklady					65 600,00	
1	K	R-99902	Vytýčení a ochrana st. inženýrských sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	

Poznámka k položce:
 Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi
 Náklady na přezkoumání podkladů objednatel a stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveništi
 Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části
 Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích

2	K	R-99906	Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
3	K	R-99907	Kompletační činnost zhotovitele	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

Poznámka k položce:
 - Kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) po předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu:
 - Náklady zhotovitele související s prováděním vzorkování dodávaných materiálů a výrobků v souladu s SoD:
 - Náklady zhotovitele související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla:
 - Náklady na veškeré (individuální) zkoušky, atesty a revize dodaných a smontovaných technologických zařízení vč. kompletního vyzkoušení:
 - Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz:
 - Náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení:
 - Náklady na zaškolení obsluhy objednatel:

4	K	R-99908	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
---	---	---------	--------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:
 Zajištění bezpečného přístupu a příjezdu na stavenišť vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s
 vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energii vč. zajištění měření odběru energií,
 vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu

5	K	R-99909	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
---	---	---------	----------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:
 náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na
 úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zakřivení
 zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, kropení sítě a odtěžená zeminy vodou)

6	K	R-9991010	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
---	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
 náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního
 stavu

7	K	R-9991011	Výrobní a dílenská dokumentace, technologické postupy provádění prací	soubor	1,000	6 600,00	6 600,00	
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
 náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního
 stavu